

Radio Charlie ApS

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 15095385

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Inge Normann Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Charlie ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 15095385
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Repræsentantskab

Jesper Sondrup Rosener, formand
Alex Kjeld Pedersen
Bjarne Werner Munck

Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje sendemaster- og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120.077 kr. mod 30.383 kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		168.517	714.802
Personaleomkostninger	1	0	(615.909)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.273)</u>	<u>(48.328)</u>
Driftsresultat		148.244	50.565
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.039)</u>	<u>(14.632)</u>
Resultat før skat		145.205	35.933
Skat af årets resultat	3	<u>(25.128)</u>	<u>(5.550)</u>
Årets resultat		<u>120.077</u>	<u>30.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>20.077</u>	<u>30.383</u>
		<u>120.077</u>	<u>30.383</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.106	47.379
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>27.106</u>	<u>47.379</u>
 Anlægsaktiver		 <u>27.106</u>	 <u>47.379</u>
 Udskudt skat		24.168	83.700
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender		<u>28.168</u>	<u>83.700</u>
 Likvide beholdninger		 <u>285.918</u>	 <u>223.605</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>314.086</u>	 <u>307.305</u>
 Aktiver		 <u>341.192</u>	 <u>354.684</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		55.417	35.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		285.417	165.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.608	135.822
Anden gæld		50.167	53.524
Kortfristede gældsforpligtelser		55.775	189.346
Gældsforpligtelser		55.775	189.346
Passiver		341.192	354.684
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	35.338	0	165.338
Årets resultat	0	20.079	100.000	120.079
Egenkapital ultimo	130.000	55.417	100.000	285.417

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	542.066
Pensioner	0	40.302
Andre omkostninger til social sikring	0	9.685
Andre personaleomkostninger	0	23.856
	0	615.909
	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	912	4.008
Renteomkostninger i øvrigt	116	6.739
Øvrige finansielle omkostninger	2.011	3.885
	3.039	14.632
	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	13.922
Ændring af udskudt skat	25.128	(8.372)
	25.128	5.550
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	863.432	163.836
Kostpris ultimo	863.432	163.836
Af- og nedskrivninger primo	(816.053)	(163.836)
Årets afskrivninger	(20.273)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(836.326)	(163.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.106	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
